
We cannot guarantee that any items are completely allergen free  due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.  
If you would like to know any more information on allergens in our food  and drink, please ask a member of the team.

D r u n k  i n  L o v e  P a c k a g e
H  C l u b  a n d  L o g e  o n  F o u r

S a m p l e  M e n u

S h a r i n g  B o a r d  S e l e c t i o n



On Arrival



Tortil la  Chips
Salsa ,  Sour Cream, Guacamole



Meze Platter

Hummus,  Toasted Focaccia  Croute,  Stuffed Bel l  Peppers ,  
Marinated Olives ,  Gri l led Artichokes  






Sharing Boards



N17 Beef Burger 
Sl iced Beef  Tomato,  Baby Gem Lettuce,  Dil l  Pickle  

served in a  Soft  Sour Dough Bun with N17 Burger  Sauce



Korean Seasoned Pulled Jackfruit
Pickled Radish Slaw,  Kimchi  Aiol i  

served in a  Steamed Bao Bun



Popcorn Coated Chicken Strips
Sweet  Corn Puree,  Charred Kernels  






Sea  sa lt  and thyme dusted potato skins,  chive  sour cream 
Carrot  and radish s law,  honey,  and soy dress ing

















